
Uchwała nr 54/20 

Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

                                                   z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie nadania statutu Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli 

 
Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473) oraz § 2 ust. 3 
pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek 
doskonalenia nauczycieli (Dz. U. poz. 1045) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Nadaje się statut Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia Nauczycieli,  
w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała nr 60/13 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 22 kwietnia 2013 r. 
w sprawie nowego brzmienia statutu Mazowieckiego Samorządowego Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli.  

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski  

 

 

 

 

 

 



2 

 

Uzasadnienie 

Uchwałą w sprawie nadania statutu Mazowieckiemu Samorządowemu Centrum Doskonalenia 
Nauczycieli dostosowuje się statut MSCDN do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie placówek doskonalenia nauczycieli. 

 
                
 


